
Ando Reynoso 3481418943
8.25 kW 7 de Mayo de 2024

PDBT 434171200243

2,268 kW/h $ 11,829

15 2,310 kW/h $83

99.30 % BIMESTRE $ 11,746

$70,973.04 MXN $496.56 MXN $70,476.48 MXN

550 W 15 42 m 2



Propuesta 1 7 de Mayo de 2024 11 de Mayo de 2024

20240001

Ando Reynoso  
3481418943

15 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 70,973.04 $ 496.56 $ 0.00 $ 70,476.48 $ 70,476.48 $ 70,476.48

2 $ 73,102.23 $ 511.46 $ 0.00 $ 72,590.77 $ 72,590.77 $ 143,067.25

3 $ 75,295.30 $ 526.80 $ 0.00 $ 74,768.50 $ 74,768.50 $ 217,835.75

4 $ 77,554.16 $ 542.60 $ 0.00 $ 77,011.55 $ 77,011.55 $ 294,847.30

5 $ 79,880.78 $ 558.88 $ 0.00 $ 79,321.90 $ 79,321.90 $ 374,169.20

6 $ 82,277.21 $ 575.65 $ 0.00 $ 81,701.56 $ 81,701.56 $ 455,870.76

7 $ 84,745.52 $ 592.92 $ 0.00 $ 84,152.60 $ 84,152.60 $ 540,023.36

8 $ 87,287.89 $ 610.71 $ 0.00 $ 86,677.18 $ 86,677.18 $ 626,700.54

9 $ 89,906.52 $ 629.03 $ 0.00 $ 89,277.50 $ 89,277.50 $ 715,978.04

10 $ 92,603.72 $ 647.90 $ 0.00 $ 91,955.82 $ 91,955.82 $ 807,933.86

11 $ 95,381.83 $ 667.34 $ 0.00 $ 94,714.50 $ 94,714.50 $ 902,648.36

12 $ 98,243.29 $ 687.36 $ 0.00 $ 97,555.93 $ 97,555.93 $ 1,000,204.29

13 $ 101,190.58 $ 707.98 $ 0.00 $ 100,482.61 $ 100,482.61 $ 1,100,686.90

14 $ 104,226.30 $ 729.22 $ 0.00 $ 103,497.09 $ 103,497.09 $ 1,204,183.98

15 $ 107,353.09 $ 751.09 $ 0.00 $ 106,602.00 $ 106,602.00 $ 1,310,785.98

16 $ 110,573.68 $ 773.62 $ 0.00 $ 109,800.06 $ 109,800.06 $ 1,420,586.04

17 $ 113,890.89 $ 796.83 $ 0.00 $ 113,094.06 $ 113,094.06 $ 1,533,680.10

18 $ 117,307.62 $ 820.74 $ 0.00 $ 116,486.88 $ 116,486.88 $ 1,650,166.99

19 $ 120,826.85 $ 845.36 $ 0.00 $ 119,981.49 $ 119,981.49 $ 1,770,148.48

20 $ 124,451.66 $ 870.72 $ 0.00 $ 123,580.93 $ 123,580.93 $ 1,893,729.41

21 $ 128,185.20 $ 896.84 $ 0.00 $ 127,288.36 $ 127,288.36 $ 2,021,017.77

22 $ 132,030.76 $ 923.75 $ 0.00 $ 131,107.01 $ 131,107.01 $ 2,152,124.79

23 $ 135,991.68 $ 951.46 $ 0.00 $ 135,040.22 $ 135,040.22 $ 2,287,165.01

24 $ 140,071.43 $ 980.00 $ 0.00 $ 139,091.43 $ 139,091.43 $ 2,426,256.44

25 $ 144,273.58 $ 1,009.40 $ 0.00 $ 143,264.17 $ 143,264.17 $ 2,569,520.61


